

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 139514/2026-SŽ-GŘ-O7

Vyřizuje Helena Baštářová

zveřejněno na profilu zadavatele

Mobil +420 724 129 033

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz

Optimalizace a elektrizace trati České Velenice (mimo) – Veselí nad Lužnicí (mimo) – Infrastruktura

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 14

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 354:

V zadavatelem poskytnuté dokumentaci – v části ZTP, oddíl 4.13.12, je uveden požadavek na zajištění slavnostního zahájení a ukončení stavby pro přibližně 100 účastníků.

Pro správné stanovení nabídkové ceny je nezbytné upřesnit podmínky realizace těchto akcí, zejména místo jejich konání a dále zda reklamní předměty s logem SŽ dodá zadavatel nebo uchazeč.

Žádáme zadavatele:

- a) zadavatele o upřesnění, zda se má jednat o akci pořádanou ve venkovních prostorách (včetně případného zajištění stanu a souvisejícího vybavení) nebo ve vnitřních prostorách,**
- b) o informaci, zda budou reklamní předměty zajištěny zadavatelem, nebo zda je jejich dodání součástí plnění uchazeče, a v případě, že jejich zajištění bude požadováno po uchazeči, o bližší specifikaci jednotlivých předmětů a požadovaných množství.**

Odpověď na dotaz č. 354:

- a) **Slavnostní zahájení a ukončení stavby** budou realizovány jako venkovní akce. Součástí plnění zhotovitele je i zajištění odpovídajícího zázemí pro konání akce, např. pronájem a instalace stanů, pódia a bannerů umístěných za pódiem.
- b) **Reklamní předměty** jsou součástí plnění zhotovitele v rámci organizace exkurzí pro veřejnost a studenty. Zhotovitel zajistí jejich výrobu a dodání s logem SŽ. Předpokládaný rozsah reklamních předmětů zahrnuje například:
 - o klíčenky (500 ks),
 - o placky (500 ks),
 - o pexeso (500 ks),
 - o píšťalky (500 ks),
 - o bublifuk (500 ks).

Uvedený seznam je orientační a odpovídá předpokládanému rozsahu plnění pro účely ocenění veřejné zakázky.

Dotaz č. 355:

V zadavatelem poskytnuté dokumentaci k objektu **SO 02-76-01 České Velenice – Nová Ves nad Lužnicí, individuální protihluková opatření** nejsou k dispozici některé upřesňující specifikace a parametry oken.

Žádáme zadavatele o doplnění upřesňujících informací:

- a) k rozměrům jednotlivých oken,
- b) k jejich požadované barevnosti,
- c) k akustickým požadavkům (požadovaný útlum hluku, akustické parametry oken).

Odpověď na dotaz č. 355:

Objekt navržený na protihlukové úpravy:

- Č. p. 76, Nová Ves nad Lužnicí (VB 2), rodinný dům. Hygienický limit není podle výpočtu akustické studie překročen, ekvivalentní hladiny akustického tlaku se však v noční době pohybují o 0,3 dB pod hranici limitu. **Z tohoto důvodu se doporučuje k protihlukovým úpravám přistoupit, až v případě, že kontrolní měření po realizaci stavby nevyhoví.**

IPO = výměna oken do obytných místností za okna s vyšší zvukovou izolací a nuceným systémem větrání – **pouze v případě, že po realizaci stavby měření akustického tlaku nevyhoví.**

Z výše uvedeného důvodu není prozatím jasné, zda vůbec, a v jakém rozsahu bude nezbytné měnit okna a provést systém nuceného větrání. **Kontrolní měření musí být provedeno až po realizaci stavby.** Po provedení měření po realizaci stavby bude následně upřesněn rozsah protihlukových opatření.

Proto je v soupisu prací uvažována potenciální možnost, že varianta řešení IPO nastane.

Dotaz č. 356:

SO 02-21-02 – pol. č. 11 - ŘÍMSY Z PROSTÉHO BETONU – 0,2 m3. Podle projektové dokumentace nejde o římsu z prostého betonu, ale ze železobetonu. Je špatně uvedená položka a chybí položka pro výztuž římsy. Opraví a doplní zadavatel soupis prací?

Odpověď na dotaz č. 356:

V projektové dokumentaci jsou římsy popsány jako betonové.

Římsy jsou z prostého betonu C 30/37-XC4, XD1, XF2 CI 0,2 – Dmax22, max. průsak 20 mm podle ČSN EN 12 390-8; římsy nejsou vyztužené.

Dotaz č. 357:

SO 02-21-03 – pol. č. 11 - ŘÍMSY Z PROSTÉHO BETONU – 0,2 m3. Podle projektové dokumentace nejde o římsu z prostého betonu, ale ze železobetonu. Je špatně uvedená položka a chybí položka pro výztuž římsy. Opraví a doplní zadavatel soupis prací?

Odpověď na dotaz č. 357:

V projektové dokumentaci jsou římsy popsány jako betonové.

Římsy jsou z prostého betonu C 30/37-XC4, XD1, XF2 CI 0,2 – Dmax22, max. průsak 20 mm podle ČSN EN 12 390-8; římsy nejsou vyztužené.

Dotaz č. 358:

SO 02-21-04 – pol. č. 11 - BETONOVÉ ŘÍMSY, 0,25*0,25*1,6 m – 0,2 m3. Podle projektové dokumentace nejde o římsu z prostého betonu, ale ze železobetonu. Je špatně uvedená položka a chybí položka pro výztuž římsy. Opraví a doplní zadavatel soupis prací?

Odpověď na dotaz č. 358:

V projektové dokumentaci jsou římsy popsány jako betonové.

Římsy jsou z prostého betonu C 30/37-XC4, XD1, XF2 CI 0,2 – Dmax22, max. průsak 20 mm podle ČSN EN 12 390-8; římsy nejsou vyztužené.

Dotaz č. 359:

SO 02-21-05 – pol. č. 11 - BETONOVÉ ŘÍMSY, 0,25*0,25*1,6 m – 0,2 m3. Podle projektové dokumentace nejde o římsu z prostého betonu, ale ze železobetonu. Je špatně uvedená položka a chybí položka pro výztuž římsy. Opraví a doplní zadavatel soupis prací?

Odpověď na dotaz č. 359:

V projektové dokumentaci jsou římsy popsány jako betonové.

Římsy jsou z prostého betonu C 30/37-XC4, XD1, XF2 CI 0,2 – Dmax22, max. průsak 20 mm podle ČSN EN 12 390-8; římsy nejsou vyztužené.

Dotaz č. 360:

SO 04-21-03 – pol. č. 11 - BETONOVÉ ŘÍMSY, 0,25*0,25*1,6 m – 0,2 m3. Podle projektové dokumentace nejde o římsu z prostého betonu, ale ze železobetonu. Je špatně uvedená položka a chybí položka pro výztuž římsy. Opraví a doplní zadavatel soupis prací?

Odpověď na dotaz č. 360:

V projektové dokumentaci jsou římsy popsány jako betonové.

Římsy jsou z prostého betonu C 30/37-XC4, XD1, XF2 CI 0,2 – Dmax22, max. průsak 20 mm podle ČSN EN 12 390-8; římsy nejsou vyztužené.

Dotaz č. 361:

SO 04-21-04 – pol. č. 11 - BETONOVÉ ŘÍMSY, 0,25*0,25*1,6 m – 0,2 m3. Podle projektové dokumentace nejde o římsu z prostého betonu, ale ze železobetonu. Je špatně uvedená položka a chybí položka pro výztuž římsy. Opraví a doplní zadavatel soupis prací?

Odpověď na dotaz č. 361:

V projektové dokumentaci jsou římsy popsány jako betonové.

Římsy jsou z prostého betonu C 30/37-XC4, XD1, XF2 CI 0,2 – Dmax22, max. průsak 20 mm podle ČSN EN 12 390-8; římsy nejsou vyztužené.

.....
Ing. Petr Kolář

náměstek ředitele pro investice, oblast Čechy 2
pověřený řízením organizační jednotky SSZ
Správa železnic, státní organizace